
 

1 
 

 

DECRETO N. 449  del  2.12.2022 

 

OGGETTO Contratto di assistenza e manutenzione software di contabilità applicativo “Finexpert 

EURO CONTAB” 2023-2025.      CIG: ZAA38E1A91 

                      

Il Presidente dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna, 

nominato con D.M. n. 284 del 14.07.2021 per la durata di un quadriennio con decorrenza 18.07.2021; 

VISTA la legge 28.01.1994, n. 84, come modificata dal D.lgs. 4 agosto 2016, n.169 e ss.mm.ii;  

VISTA la Delibera del Comitato di Gestione n.15 del 30.09.2021, con la quale l’Avv. Natale Ditel è 

stato nominato Segretario Generale dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sardegna, per il 

quadriennio 2022-2026; 

VISTO il D.lgs. 50/206 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTI i vigenti regolamenti di Amministrazione e Contabilità  

VISTO il Decreto del Presidente n. 2 del 7.01.2020, che ha disposto la stipula del contratto di 

assistenza e manutenzione del programma di contabilità applicativo “Finexpert EURO CONTAB” 

per il triennio 2020-2022, con la Società SW Project Informatica S.r.l., tuttora in uso presso l’AdSP 

del Mare di Sardegna;  

TENUTO CONTO che gli uffici della DAB ritengono l’applicativo “Finexpert EURO CONTAB” 

rispondente alle esigenze contabili dell’Ente, oltreché di facile utilizzo  e consultazione da parte degli 

operatori;   

VISTA l’offerta presentata dalla Società SW Project Informatica S.r.l. in data 01.12.2022,  nota ns. 

prot.29823/22, inerente il contratto di assistenza e manutenzione del succitato programma di 

contabilità, nella quale permangono le condizioni contrattuali ed economiche precedentemente 

applicate per il servizio di cui trattasi,  pari a € 11.300,00 più IVA annuali; 

 RAVVISATA l’opportunità di evitare interruzioni nella gestione contabile dell’Ente e di procedere 

alla stipula del contratto di assistenza e manutenzione del programma di contabilità in uso con la 

Società SW Project Informatica S.r.l., per il triennio 2023-2025; 

VISTO il D.U.R.C., rilasciato da INAIL, con scadenza 07.02.2023, dal quale risulta la regolarità 

contributiva della Società SW Project Informatica S.r.l.; 



 

2 
 

 

VISTI gli artt. 8 e 12 della succitata L. 84/94; 

 

DECRETA 

 

di procedere alla stipula del contratto di assistenza e manutenzione del programma di contabilità 

applicativo “Finexpert EURO CONTAB” per il triennio 2023-2025, con la Società SW Project 

Informatica S.r.l., con sede in Ancona, Via Bartolo da Sassoferrato, partita IVA 01463670420, che 

prevede un costo complessivo annuo di € 11.300,00 più IVA. 

La relativa spesa di € 11.300,00 più IVA, graverà sul capitolo U113/120 - Spese diverse connesse al 

funzionamento degli uffici - dei Bilanci di competenza. 

 

Per la copertura finanziaria 

Il Dirigente Area Amministrativa 

Dott.ssa M. Valeria Serra 

 

 

 

Il Segretario Generale  

Avv. Natale Ditel  

 

 

Il Presidente 

Prof. Avv. Massimo Deiana 

 


		2022-12-02T09:07:44+0000
	MARIA VALERIA SERRA


		2022-12-02T09:11:52+0000
	MASSIMO DEIANA


		2022-12-02T09:12:36+0000
	NATALE DITEL




